
O centropol

Vážený zákazník
Středisko vo|néhcj Času, příspěvková organizace
OstrČilova 2925 /1 9
70200 Ostrava

Ústi nad Labem 15.02.2023

UkonČení smĹouvy z důvodu ztrtŠty vztahu k odběrnému místu

Vážený zákazníku,

ukončení Smlouvy o sdružených službách dodávky a odběru zemního plynu l Smlouvy o sdružených službách dodávky
elektřiny l Smlouvy o poskytování služeb (dále jen ,,Smlouvď) pro níže uvedené odběrné místo proběhne k datu:
15.03.2023

Vzhledem k nutné administrativě a nahlášení změny zákazníka Operátorovi trhu, probíhá ukončení vždy k datu
budoUcÍmu dle stanovených pravidel distribuce nebo dle energetického zákona.

Odběrné řňÍStO: 859182400504236153

Adresa odběrného mÍsřa: Klokočůvek 9064/, 70200 Ostrava

Zákaznické čí$ĺo: ZI40517551

Po ukončení Smlouvy Vám bude zasláno koneČné vyúČtování, v němž budou zahrnuty veškeré uhrazené zálohové platby.

Abychom předešli případným reklamacím koneČného vyúčtování, dovo|uieme si Vás informovat, že j když ukončení probíhá
vždy k datu budoUcimu, vyúčtování bude provedeno ke stavům p|ynoměrU/e|ektroměru, které byly uvedeny na žádosti o
ukonČení smlouvy. V případě, že byly stavy p|ynoměrU/e|ektroměru uvedeny chybně, nebo nebyly uvedeny vůbec, budou
stanoveny odhadem. V případě, že Vám smlouva končí v měsíci, kdy se provádí řádný roČní odečet, použijeme pro
vystavení koneČné faktury standardní odečet. Spotřeba, která vznikne po datu ukonČení Vašeho odběru do data ukončeni
smlouvy, bude již účtována novému majiteli.

Jestliže jste končený stav zatím nestihl/a nahlásit, zašlete nám jej prosím na e-mail: o
elektroměr, pro plynoměr nebo nám zavolejte šak
následuiĹcÍ den po ukončení smlouvy.

Děkujeme Vám za dosavadní spolupráci.

S pozdravem

Senior specialista obsluhy zákazníků
CENTROPOL ENERGY, a.s.

CENTROPOL ENERGY, QA.
Vaníčkova 1594/),
400 (JI Ústi nad Labem
Česká republika

Tel'
Fax:
E-m
www.centropol.cz

IČO: 25458302
DIČ: CZ25458302

Spobcnost jo votxmmnšm řQ}sthk\j
Krqzkym soudem v U5ti nad Labem, odd1 b. vlozka 1457

110/55/110 1_1


